2019 年 8 月 29 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

人事異動に関するお知らせ

2019 年 8 月 29 日開催の一冨士フードサービス株式会社 定時株主総会および 2019

年 8 月開催の日清医療食品株式会社 取締役会にて以下の人事異動が承認されました

のでお知らせいたします。

記

2019年 10月 1日付

新役職名 氏名 新任重任の別 現役職名

一冨士フードサービス

株式会社

監査役（常勤）

二谷 徹 新任
日清医療食品株式会社

総務本部長付部長

 以上